Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»
Администрация Малокирсановского сельского поселения

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        29 декабря  2016г.                        №    495                    с. Малокирсановка

	О внесении изменений в Постановление от 02.10.2013г. № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Малокирсановского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от 25.12.2015 № 115 «О внесении изменений в решение Собрания  депутатов от 12.12.2014г. № 83 «О бюджете Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017годов» и  решением Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от 25.12.2015 № 114 «О бюджете Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 02.10.2013г. № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы

 за 2014 - 2020 годы –  37 084,2 тыс. рублей,

	в том числе:

	2014 год −  5288,5 тыс. рублей;

	2015 год −  4751,5 тыс. рублей;

	2016 год −  5251,5 тыс. рублей;

	2017 год −  5433,8 тыс. рублей;

2018 год −  5446,3 тыс. рублей;

2019 год −  5456,3  тыс. рублей;

2020 год −  5456,3 тыс. рублей;

средства местных бюджетов  37 084,2 тыс. руб.
	в том числе:

	2014 год −  5288,5 тыс. рублей;

	2015 год −  4751,5 тыс. рублей;

	2016 год −  5251,5 тыс. рублей;

	2017 год −  5433,8 тыс. рублей;

2018 год −  5446,3 тыс. рублей;

2019 год −  5456,3  тыс. рублей;

2020 год −  5456,3 тыс. рублей;

1.2.  Раздел 6. Подпрограмма «Развитие муниципальной службы» в части 6.1. «Паспорта подпрограммы «Развитие муниципальной службы» изложить в следующей редакции:
	 «Ресурсное обеспечение подпрограммы объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2014 - 2020 годы –0,0 тыс. рублей.

в том числе:

	2014 год −  0,0 тыс. рублей;

	2015 год −  0,0 тыс. рублей;

	2016 год −  0,0 тыс. рублей;

	2017 год −  0,0 тыс. рублей;

2018 год −  0,0 тыс. рублей;

2019 год −  0,0 тыс. рублей;

2020 год −  0,0 тыс. рублей;

1.3.  Раздел 7. Подпрограмма «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации» в части паспорта подпрограммы «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации» изложить в следующей редакции:

 «Ресурсное обеспечение подпрограммы объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2014 - 2020 годы –957,2  тыс. рублей.

	в том числе:

	2014 год −  133,7 тыс. рублей;

	2015 год −  108,3, тыс. рублей;

	2016 год −  135,2 тыс. рублей;

	2017 год −  145,0 тыс. рублей;

2018 год −  145,0 тыс. рублей;

2019 год −  145,0 тыс. рублей;

2020 год −  145,0 тыс. рублей;

1.4.  Раздел 8.  Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»  изложить в следующей редакции:

 «Ресурсное обеспечение подпрограммы объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2014 - 2020 годы –  36127,0  тыс. рублей.

	в том числе:

	2014 год −  5154,8 тыс. рублей;

	2015 год −  4643,2 тыс. рублей;

	2016 год −  5116,3 тыс. рублей;

	2017 год −  5288,8 тыс. рублей;

2018 год −  5301,3 тыс. рублей;

2019 год −  5311,3 тыс. рублей;

2020 год −  5311,3 тыс. рублей;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его опубликования в Информационном бюллетене Малокирсановского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В..

Глава Администрации Малокирсановского

сельского поселения                                                                             Д.В. Алборова

2